
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 2022 

M. BALANDŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR.AV-444 “DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS 

SUTARTIES NUTRAUKIMO IR GYVENAMOSIOS VIETOS DEKLARAVIMO 

DUOMENŲ PANAIKINIMO” DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. AV-448 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

i š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio 28 d. įsakymo Nr. AV-444 „Dėl socialinio būsto nuomos sutarties nutraukimo ir 

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų panaikinimo“ 1 punktą ir i š d ė s t a u jį taip: 

„1. N u t r a u k i u  gyvenamųjų patalpų nuomos 2009 m. birželio 30 d. sutartį Nr. 93/VS-

147, sudarytą su (duomenys neskelbtini), dėl 49,56 kv. m ploto socialinio būsto (unikalus Nr. 7396-

9003-4012:0014), esančio Vilties g. 38-12, Rokiškis, nuomos, su visais vėlesniais jos pakeitimais“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas  
 


